ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO

PORTARIA Nº 344, de 13 de dezembro de 2023

Designa gestor e suplente de
termos de cessão de uso no âmbito
da Secretaria de Estado de
Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições
legais, e

considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993, e nos arts. 51 a 54 da Lei
estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012;

considerando ainda a indicações de servidores por
parte da Gerência de Infraestrutura Rural, disposto nos
Despachos nºs 1.063/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54550455),
1.026/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54305891),
1.070/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54567035),
1.071/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54595128),
1.078/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54610546),
1.079/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54619434),
1.083/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54628863),
1.073/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54598005),
1.085/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54633489),
1.072/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54595508),
1.086/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54643186),
1.087/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54645978),
1.089/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54647608),
1.088/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54647473),
1.075/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54599805),
1.091/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54680380),
1.090/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54677590),
1.092/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54682511),

Portaria 344 (54793057)         SEI 202317647004807 / pg. 1

1.092/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54682511),
1.094/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54692511),
1.095/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54694838),
1.096/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54703213),
1.097/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54703355),
1.030/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54317582),
1.098/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54705967),
1.103/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54711542),
1.104/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54722305),
1.111/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54729979),
1.112/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54735707,
1.114/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54744784),
1.102/2023/GIR/SEAPA (SEI nº 54706244), constante dos
presentes autos, resolve:

considerando o que consta dos processos abaixo
elencados

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo

discriminados para, sem prejuízo de suas atuais funções,
atuarem como gestor e suplente, respectivamente, do Termo de
Cessão de Uso abaixo, pertinentes a bens adquiridos com recursos do Convênio
n° 880949/2018/SUDECO, observando e cumprindo a legislação supracitada.

Item
Termo

de
Cessão
de Uso

Município Processo Gestor Suplente

1. 80 Trombas -
GO 202317647004622

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

2. 81 Goiandira -
GO 202317647004640

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

3. 82 Uruaçu - GO 202317647004668

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

4. 83 Águas Lindas 202317647004572

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

Diogo
Gonçalves
do Egito

Portaria 344 (54793057)         SEI 202317647004807 / pg. 2

4. 83 de Goiás- GO 202317647004572 Santo CPF:
***.803.011-

**
CPF:

***.048.241-
**

5. 84
Alto Paraíso
de Goiás -

GO
202317647004573

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

6. 85 Goianésia -
GO 202317647004587

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

7. 86 Guarinos -
GO 202317647004591

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

8. 87 Buriti de
Goiás - GO 202317647004576

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

9. 88 Rialma - GO 202317647004613

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

10. 89 Ouvidor -
GO 202317647004608

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

11. 90 Itapuranga -
GO 202317647004595

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

12. 91 Uirapuru -
GO 202317647004623

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

Portaria 344 (54793057)         SEI 202317647004807 / pg. 3

** **

13. 92
Santa Rita

do Araguaia
- GO

202317647004615

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

14. 93 Varjão - GO 202317647004627

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

15. 94 Vila Boa -
GO 202317647004629

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

16. 95 Jaraguá - GO 202317647004598

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

17. 96
Ouro Verde
de Goiás -

GO
202317647004607

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

18. 97 Quirinópolis
- GO 202317647004612

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

19. 98 Goiatuba -
GO 202317647004589

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

20. 99
Montividiu
do Norte-

GO
202317647004606

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**
Diogo

Portaria 344 (54793057)         SEI 202317647004807 / pg. 4

21. 100 Itarumã - GO 202317647004620

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

22. 101 Goianira- GO 202317647004588

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

23. 102 Bela Vista -
GO 202317647004663

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

24. 103 Nova Veneza
- GO 202317647004790

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

25. 104 Leopoldo de
Bulhões - GO 202317647004602

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

26. 105 Sanclerlândia
- GO 202317647004618

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

27. 106 Itauçu - GO 202317647004794

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

28. 107 Guarani- GO 202317647004792

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

Olair José
Ribeiro dos
Santo CPF:

***.803.011-
**

Flores de
Olair José

Ribeiro dos
Diogo

Gonçalves
do Egito

Portaria 344 (54793057)         SEI 202317647004807 / pg. 5

29. 108 Flores de
Goiás – GO 202317647004604 Santo CPF:

***.803.011-
**

do Egito
CPF:

***.048.241-
**

30. 109 Inaciolândia -
GO 202317647004593

Diogo
Gonçalves
do Egito

CPF:
***.048.241-

**

Olair José
Ribeiro dos

Santos
CPF:

***.803.011-
**

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando disposições em contrário.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Documento assinado eletronicamente por PEDRO LEONARDO DE
PAULA REZENDE, Secretário (a) de Estado, em 14/12/2023, às 09:17,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 54793057 e o código CRC C4D26C81.

GABINETE DO SECRETÁRIO
RUA 256 nº 52, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - 74610-200 GOIÂNIA/GO

(62)3201-8984.

Referência:
Processo nº 202317647004807 SEI 54793057

Portaria 344 (54793057)         SEI 202317647004807 / pg. 6